
/

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙРАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГОКРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«31» июля 2024 года № 192
с.Улёты

О внесении изменений в Схему управления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённую решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 21Л2.2016 №289 «Об утверждении 
Структуры и схемы управления администрации муниципальном районе 
«Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 
2003года №131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о структуре 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 31.01.2012г. №333, руководствуясь пунктом 2 
статьи 25 Устава муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, Совет муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края р е ш и л :

1. Внести изменения в Схему управления администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённую решением Совета муниципального района '«Улётовский 
район» Забайкальского края от 21.12.2016 №289 «Об утверждении Структуры 
и схемы управления администрации муниципальном районе «Улётовский 
район» Забайкальского края» путём включения в Схему управления 
администрации муниципального района «Улётовский район» блок 
«Заместитель главы по экономическому развитию», согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в

И.о. главы муниципального райо 
«Улётовский район» В.А. Горковенко



Приложение
к решению Совета муниципального 

района «Улётовский район» 
от «31» июля 2024 г. № 192

«УТВЕРЖДЕНА
решением Совета муниципального 

района «Улётовский район» 
Забайкальского края 

от «21»декабря 2016 года № 289
СХЕМА

управления администрации муниципального района «Улётовский район»

».


